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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 
 
 

V E N D I M 
                                                           

Nr.2 dt.28.01.2000 
 

  
PER  

SHTESE FONDI “RIKONSTRUKSION CATIE DHE TAVANE” NE 
QENDREN KULTURORE REKREATIVE TIRANE 

 

 
Këshilli i Bashkisë Tiranë, i mbledhur sot më dt.28.01.2000, pasi mori në 

shqyrtim relacionin e përgatitur nga Drejtoria e Kulturës Arsimit dhe 

Rinisë për rikonstruksionin e çatisë dhe tavaneve të ndërtesës 2 katëshe 

bazuar në vendimet e Këshillit Bashkiak të Tiranës Nr.29 dt.14.02.1997, 

Nr.194 dt.24.12.1998 si dhe ligjit Nr.7572 dt.10.06.1992 “Për 

organizimin dhe funksionimin e pushtetit lokal” 

 

                                       V E N D O S I  

 

  

1. Për rikonstruksionin e çatisë dhe tavaneve të ndërtesës 2 katëshe të 

Qëndrës Rekretive të Kulturës të shtohet fondi prej 1.097.200 lekë 

(njëmilion e nëntëdhjetëeshtatë mijë e dyqind) lekë 

 

2. Struktura e fondit të miratuar gjithsej përbëhet nga: 

 

Ishte    Bëhet 

- Punime ndërtimi       4500000 lekë   5472000 lekë 

- Drejtim punimesh      4500000 lekë   109330 lekë 

- Kolaudim punimesh        ---           15869 lekë 

    Shuma 4.500.000 lekë  5597200 lekë 

  

3. Ngarkohet Drejtoria e Financës dhe Drejtoria e Kulturës Arsimit 

dhe Rinisë për zbatimin e këtij vendimi 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë, pasi të miratohet në Prefekturë 

 



                                                                    

 

    KRYETARI 
                                                                                                                             

                                                                  ORHAN SAKIQI 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


